
Kretsmästerskap precision vapengrupp A Uppsala läns skyttekrets 2013-08-18 

 

   
Grundomgång 

 
Final 

   Plac. Skytt Klubb Nr 1 Nr 2 Nr 3 Nr 4 Nr 5 Nr 6 Nr 7 ∑ 1-7   Nr 8 Nr 9 Nr 10 ∑ 8-10 Tot   
1 Lars Almgren UHF 43 48 46 44 44 46 49 320   44 43 48 135 455 Guld 
2 Leif Gäverth F16 Pk 45 44 47 47 45 46 44 318   46 44 42 132 450 Silver 
3 Per-Erik Martin UHF 42 41 44 46 43 42 44 302   44 44 45 133 435 Brons 

4 Mikael Palm UHF 42 41 48 45 39 42 44 301   44 43 44 131 432   
5 Johan Brundin F16 Pk 38 45 45 44 44 44 45 305   43 44 38 125 430   
6 Kent Kumpula UHF 39 40 46 42 44 43 40 294   43 48 44 135 429   
7 Jesper Hagström UHF 45 32 34 44 42 44 42 283 

 
44 44 49 137 420   

8 Seje Carlsten UHF 41 37 40 37 31 39 44 269 
 

43 38 47 128 397   
9 Jörgen Hult UHF 43 38 44 39 41 41 43 289   35 39 28 102 391   

10 Sören Pettersson UHF 40 38 35 39 42 39 34 267   40 37 41 118 385   
11 Göran Westerlund UHF 36 39 40 44 35 33 31 258 

       12 Björn Sjöberg UHF 27 32 34 34 31 44 43 245 
       13 Hans-Olov Carleson F16 Pk 42 32 31 26 35 35 37 238 
       14 Mattias Karlsson UHF 25 40 25 22 33 28 46 219 
       15 Karl Håkansson UHF 32 30 27 23 31 36 16 195 
        

 

 

 

 



Standardmedaljsgrundande grundomgång 

 

Plac. Skytt Klubb Nr 1 Nr 2 Nr 3 Nr 4 Nr 5 Nr 6 Nr 7 ∑ 1-7 Std 

1 Björn Arnason Håtuna Pssk 48 43 48 47 44 48 48 326 S 
2 Lars Almgren UHF 43 48 46 44 44 46 49 320 B 
3 Leif Gäverth F16 Pk 45 44 47 47 45 46 44 318 B 
4 Johan Brundin F16 Pk 38 45 45 44 44 44 45 305 B 
5 Per-Erik Martin UHF 42 41 44 46 43 42 44 302 B 
6 Mikael Palm UHF 42 41 48 45 39 42 44 301   
7 Tom Jansson Håtuna Pssk 47 39 43 46 43 40 42 300   
8 Kent Kumpula UHF 39 40 46 42 44 43 40 294   
9 Jörgen Hult UHF 43 38 44 39 41 41 43 289   

10 Jesper Hagström UHF 45 32 34 44 42 44 42 283   
11 Seje Carlsten UHF 41 37 40 37 31 39 44 269   
12 Sören Pettersson UHF 40 38 35 39 42 39 34 267   
13 Göran Westerlund UHF 36 39 40 44 35 33 31 258   
14 Björn Sjöberg UHF 27 32 34 34 31 44 43 245   
15 Hans-Olov Carleson F16 Pk 42 32 31 26 35 35 37 238   
16 Mattias Karlsson UHF 25 40 25 22 33 28 46 219   
17 Karl Håkansson UHF 32 30 27 23 31 36 16 195   

 



 

Kretsmästerskap precision vapengrupp B Uppsala läns skyttekrets 2013-08-18 

 

Plac. Skytt Klubb Nr 1 Nr 2 Nr 3 Nr 4 Nr 5 Nr 6 Nr 7 ∑ 1-7 Std Nr 8 Nr 9 Nr 10 ∑ 8-10 Tot   
1 Göran Wadman F16 Pk 44 48 47 49 49 49 45 331 S 47 44 43 134 465 Guld 
2 Leif Gäverth F16 Pk 44 46 46 45 42 44 47 314 B 48 45 42 135 449 Silver 
3 Kent Kumpula UHF 45 44 47 42 44 43 48 313   46 42 44 132 445 Brons 

4 Mikael Palm UHF 46 43 41 43 42 45 46 306   42 39 48 123 435   
5 Jörgen Hult UHF 31 39 44 44 40 47 41 286   46 42 45 133 419   
6 Sören Pettersson UHF 42 44 34 42 38 38 41 279   42 44 37 123 402   
7 Karl Håkansson UHF 29 44 34 34 34 35 40 250   32 30 33 95 345   
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